
LINEA TORINO-SAVONA
Interruzione dal 21 settembre al 3 Novembre  2024 della tratta Fossano-Mondovì

b     7   b b       7 b 7 b 7 b 7 b 7
BUS

TO881 11113 33507\5
06 26752 3115\31

16
BUS

TO907
BUS

TO883
33499   

(ex3115) 11455 33509\5
08 26756 3119\31

20
BUS

TO885

33451   
(ex 

3119)

11495   
11459 26760 3121 BUS

TO887

33489   
(ex 

3121)
11463 26764 3127 BUS

TO889

87449   
(ex 

3127)
11467 26766 BUS

TO905
33511\5

10 26768

P P P L P L P P p P L P P P p L P P P P L P P P P L L P L

Torino Porta Nuova 05:45 06:25 07:35 08:25 10:25 12:25 13:35
Torino P. Susa  ‐ 06:05 ∙ ‐ 08:05 ∙ 10:05 ∙ 12:05 ∙ 13:05 ‐ 14:05
Torino Lingotto 05:57 06:12 06:34 07:44 08:12 08:34 10:12 10:34 12:12 12:34 13:12 13:44 14:12
Moncalieri 06:16 | 08:16 | 10:16 | 12:16 | 13:16 14:16
Trofarello 06:21 | 08:21 | 10:21 | 12:21 | 13:21 14:21
Villastellone 06:27 | 08:27 | 10:27 | 12:27 | 13:27 14:27
Carmagnola 06:33 06:48 08:33 08:48 10:33 10:48 12:33 12:48 13:33 14:33
Racconigi 06:40 | 08:40 | 10:40 | 12:40 | 13:40 14:40
Cavallermaggiore 06:46 06:57 08:46 08:57 10:46 10:57 12:46 12:57 13:46 14:46
Savigliano  06:52 07:03 08:52 09:03 10:52 11:03 12:52 13:03 13:52 14:52
Fossano  a. 07:03 07:11 09:03 09:11 11:03 11:11 13:03 13:11 14:03 15:03
Fossano  p. 05:51 07:21 07:24 09:24 11:24 13:24 14:30
Trinità-Bene Vagienna  06:04 | 07:37 09:37 11:37 13:37 14:43
Magliano-Crava-Morozzo  06:17 | 07:50 09:50 11:50 13:50 14:56
Mondovì a. 06:28 07:51 08:01 10:01 12:01 14:01 15:07
Mondovì p. 06:40 08:14 10:14 12:14 14:14 15:07
Vicoforte-S. Michele  06:46 08:21 10:21 12:21 14:21 15:21
Lesegno  06:52 08:26 10:26 12:26 14:26 15:27
Ceva  p.  07:00 08:34 10:34 12:34 14:34 15:41
Sale Langhe  07:07 08:40 10:40 12:40 14:40 15:52
Saliceto  07:15 08:48 10:48 12:48 14:48 16:28
Cengio  07:20 08:58 10:58 12:58 14:58 16:38
S. Giuseppe di Cairo  a. 07:29 09:07 AL 11:07 AL 13:07 AL 15:07 AL 16:50
S. Giuseppe di Cairo  p. 07:30 08:13 09:08 09:22 10:13 11:08 11:22 13:08 13:22 15:08 15:22 16:13
Bragno | | | | | | | | | | | |
Ferrania | | | | | | | | | | | |
Altare | | | 09:29 | | | 13:29 | 15:29 |
Santuario | | | | | | 11:40 | | | | |
Savona    a. 07:52 08:36 09:30 09:47 10:36 11:30 11:50 13:31 13:47 15:30 15:47 16:36

destinazione XXmiglia XXmiglia XXmiglia

nella tabella sono segnati i seguenti collegamenti PERIODICITÀ
RV Torino‐Savona (limitati alla tratta Torino‐Fossano) P Si effettua tutti i giorni
RV Torino‐Savona‐Ventimiglia  (deviati via Alessandria‐San Giuseppe di Cairo) L Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato
BUS sostituti tratta Fossano‐Mondovi A Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì
treni programmati sulla tratta Mondovì‐Savona
nella tratta Torino‐Fossano sono indicati i servizi sfm7 che hanno coincidenza a Fossano
nella tratta S.Giuseppe‐Savona  sono indicati i servizi R Alessandria‐Acqui‐Savona che hanno coincidenza a S.Giuseppe

 T
RE

N
O
  D

EV
IA
TO

  V
IA
  A

LE
SS
AN

DR
IA
‐S
.G
IU
SE
PP

E

 T
RE

N
O
  D

EV
IA
TO

  V
IA
  A

LE
SS
AN

DR
IA
‐S
.G
IU
SE
PP

E

 T
RE

N
O
  D

EV
IA
TO

  V
IA
  A

LE
SS
AN

DR
IA
‐S
.G
IU
SE
PP

E



Torino Porta Nuova
Torino P. Susa  
Torino Lingotto
Moncalieri
Trofarello
Villastellone
Carmagnola
Racconigi
Cavallermaggiore
Savigliano  
Fossano  a.
Fossano  p.
Trinità-Bene Vagienna  
Magliano-Crava-Morozzo  
Mondovì a.
Mondovì p.
Vicoforte-S. Michele  
Lesegno  
Ceva  p.  
Sale Langhe  
Saliceto  
Cengio  
S. Giuseppe di Cairo  a.
S. Giuseppe di Cairo  p.
Bragno
Ferrania
Altare
Santuario
Savona    a.

destinazione

b 7 b 7 b 7 b 7 b 7 b 7 b  

3131\31
32 TO891

33495   
(ex 

3131)

11471   
11497 26772 3133 BUS

TO893

87451   
(ex 

3133)
11473 26774 BUS

TO903 26776 3139 BUS
TO895

33497   
(ex 

3139)
11477 26796 3107 BUS

TO897

87453
(ex 

3107)
26778 3109 BUS

TO899 26780 3143 BUS
TO901

33515   
(ex 

3143)

P P P P L P P P L L A L P P P L F P P P L L L L P P P
14:25 16:25 18:25 18:55 19:55 20:25

∙ 16:05 ∙ 17:05 18:05 ∙ 18:35 ∙ 19:05 ∙ 20:05 ∙
14:34 16:12 16:34 17:12 18:12 18:34 18:42 19:02 19:12 20:02 20:12 20:34
| 16:16 | 17:16 18:16 | 18:47 | 19:16 | 20:16 |
| 16:21 | 17:21 18:21 | 18:52 | 19:21 | 20:21 |
| 16:27 | 17:27 18:27 | 18:58 | 19:27 | 20:27 |

14:48 16:33 16:48 17:33 18:33 18:48 19:05 19:16 19:33 20:17 20:33 20:48
| 16:40 | 17:40 18:40 | 19:12 19:23 19:40 20:24 20:40 |

14:57 16:46 16:57 17:46 18:46 18:57 19:18 | 19:46 | 20:46 20:57
15:03 16:52 17:03 17:52 18:52 19:03 19:25 19:31 19:52 20:32 20:52 21:03
15:11 17:03 17:11 18:03 19:03 19:11 19:35 19:39 20:03 20:39 21:03 21:11

15:24 17:24 18:47 19:24 19:52 20:51 21:24
15:37 17:37 | 19:37 20:05 21:04 21:37
15:50 17:50 | 19:50 20:18 21:17 21:50
16:01 18:01 19:12 20:01 20:29 21:28 22:01

16:14 18:14 19:12 20:14 20:42 21:28 22:14
16:21 18:21 | 20:21 20:48 21:42 22:21
16:26 18:26 | 20:26 20:54 21:48 22:26
16:34 18:34 19:42 20:34 21:02 22:02 22:34
16:40 18:40 20:40 21:13 22:40
16:48 18:48 20:48 21:21 22:48
16:58 18:58 20:58 21:26 22:53
17:07 AL 19:07 AL 21:07 AL 21:35 23:01
17:08 17:22 19:08 19:22 21:22 21:40 23:02
| 17:25 | | | | |
| 17:29 | | | | |
| | | 19:29 21:29 | |
| 17:40 | | | | |

17:30 17:48 19:30 19:47 21:47 22:05 23:25

attenzione: questo orario serve per avere un quadro del servizio sostitutivo in un 
formato facilmente leggibile. Non si può garantire l’assenza di refusi. L'orario ufficiale 
di riferimento è esclusivamentequello pubblicato sul sito di Trenitalia. 



LINEA TORINO-SAVONA
Interruzione dal 21 settembre al 3 Novembre  2024 della tratta Fossano-Mondovì

b 7 b 7 b b b 7 b 7 b b 7

33422   
(ex3114)

BUS
TO878 3114 SFM 7   

26704 3206 BUS
TO880 3106 3218    

3220
SFM 7   
26706

BUS 
TO882

BUS
TO884 3208 11452

33424   
(ex 

3118)

BUS
TO886 3118 SFM 7   

26708

33426   
(ex 

3122)

BUS
TO888 3122 SFM 7   

26712

33478   
(ex 

3126)

BUS
TO890 3126

33444   
(ex  

3128)

BUS
TO892 3128 SFM 7   

26720

33446   
(ex 

3134)

P P P L L L L P L L L L L P P P L P P P L P P P P P P L P

origine
SAVONA 04:34 06:11 06:20 08:15 10:27 12:27 14:27
Santuario | 06:19 | | | | |
Altare | | | | | | |
Ferrania | 06:29 | | | | |
Bragno | 06:34 | 08:34 | | |
S.Giuseppe di Cairo 04:55 06:38 06:41 08:39 10:47 12:48 14:47
S. Giuseppe di Cairo 04:56 05:46 06:20 AL 06:42 08:48 10:48 12:49 14:48
Cengio  05:05 05:58 06:32 06:50 08:57 10:57 12:57 14:57
Saliceto  05:10 06:07 | 06:55 09:02 11:02 13:02 15:02
Sale Langhe  05:18 06:43 | 07:08 09:10 11:10 13:10 15:10
Ceva a. 05:23 06:54 07:05 07:15 09:15 11:15 13:15 15:16
Ceva  p. 05:25 06:10 06:54 07:05 07:17 09:17 11:17 13:17 15:18
Lesegno  05:33 | 07:08 | 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25
Vicoforte-S. Michele  05:38 | 07:14 | 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30
Mondovì   a. 05:44 06:40 07:28 07:35 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37
Mondovì   p. 05:54 06:40 07:28 07:35 07:52 09:52 11:52 13:52
Magliano-Crava-Morozzo  06:05 | 07:39 | 08:03 10:03 12:03 14:03
Trinità-Bene Vagienna  06:18 | 07:53 | 08:16 10:16 12:16 14:16
Fossano  a. 06:32 07:10 08:06 08:05 08:30 10:30 12:30 14:30
Fossano   p. 06:44 06:57 07:14 07:22 07:44 07:57 08:14 08:44 08:57 10:44 10:57 12:44 14:44 14:57
Savigliano 06:52 07:06 07:22 07:31 07:52 08:06 08:22 08:52 09:06 10:52 11:06 12:52 14:52 15:06
Cavallermaggiore 06:58 07:12 | 07:37 07:58 08:12 | 08:58 09:12 10:58 11:12 12:58 14:58 15:12
Racconigi  | 07:18 07:34 07:42 | 08:18 08:34 | 09:18 | 11:18 | | 15:18
Carmagnola  07:10 07:24 07:40 07:48 08:10 08:24 08:40 09:10 09:24 11:10 11:24 13:10 15:10 15:24
Villastellone  | 07:30 | | | 08:30 | | 09:30 | 11:30 | | 15:30
Trofarello | 07:36 | | | 08:36 | | 09:36 | 11:36 | | 15:36
Moncalieri | 07:41 | | | 08:41 | | 09:41 | 11:41 | | 15:41
Torino Lingotto 07:29 07:47 07:49 08:09 08:29 08:47 08:59 09:29 09:47 11:29 11:47 13:29 15:29 15:47
Torino Porta Susa  ‐ 07:55 ‐ ‐ ‐ 08:55 ‐ ‐ 09:55 ‐ 11:55 ∙ ∙ 15:55
Torino Porta Nuova 07:35 08:05 08:15 08:35 09:05 09:35 11:35 13:35 15:35

nella tabella sono segnati i seguenti collegamenti PERIODICITÀ
RV Torino‐Savona (limitati alla tratta Torino‐Fossano) P Si effettua tutti i giorni
RV Torino‐Savona‐Ventimiglia  (deviati via Alessandria‐San Giuseppe di Cairo) L Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato
BUS sostituti tratta Fossano‐Mondovi A Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì
treni programmati sulla tratta Mondovì‐Savona
nella tratta Torino‐Fossano sono indicati i servizi sfm7 che hanno coincidenza a Fossano
nella tratta S.Giuseppe‐Savona  sono indicati i servizi R Alessandria‐Acqui‐Savona che hanno coincidenza a S.Giuseppe



origine
SAVONA
Santuario
Altare
Ferrania
Bragno
S.Giuseppe di Cairo 
S. Giuseppe di Cairo 
Cengio  
Saliceto  
Sale Langhe  
Ceva a. 
Ceva  p. 
Lesegno  
Vicoforte-S. Michele  
Mondovì   a.
Mondovì   p.
Magliano-Crava-Morozzo  
Trinità-Bene Vagienna  
Fossano  a.
Fossano   p.
Savigliano
Cavallermaggiore 
Racconigi  
Carmagnola  
Villastellone  
Trofarello 
Moncalieri 
Torino Lingotto
Torino Porta Susa  
Torino Porta Nuova

b 7 b 7 b 7 b b

BUS
TO894 3134 SFM 7   

26724

33428   
(ex3137/

3138)

BUS
TO896

3137\31
38

SFM 7   
26728

33501\3
3500

33448   
(ex 

3141/31
42)

BUS
TO898 3141\31

42

SFM 7   
26732

33503\3
3502

33436   
(ex 

11140)

BUS 
TO900

33505\3
3504

33452   
(ex 

3145/31
46)

BUS
TO902

33512
(ex 

3145\31
46)

P P L P P P L P P P P L P P P P P P
XXmiglia XXmiglia XXmiglia

16:27 17:35 18:24 19:35 20:25 21:31
| | | |
| 18:40 | |
| | | |
| | | |

16:47 17:56 18:47 19:56 20:47 21:52
16:48 17:57 18:48 19:57 20:48 21:53 21:58
16:57 18:57 20:57 22:07
17:02 19:02 21:02 22:12
17:10 19:10 21:12 22:20
17:15 19:15 21:17 22:25
17:17 19:17 21:19 22:26
17:25 19:25 21:27 22:34
17:30 19:30 21:32 22:39
17:37 19:37 21:40 22:45

15:52 17:52 19:52 21:52 23:00
16:03 18:03 20:03 22:03 23:11
16:16 18:16 20:16 22:16 23:24
16:30 18:30 20:30 22:30 23:38

16:44 16:57 18:44 18:57 20:44 20:57 23:50
16:52 17:06 18:52 19:06 20:52 21:06 23:58
16:58 17:12 18:58 19:12 21:58 21:12 00:04
| 17:18 | 19:18 | 21:18 00:12

17:10 17:24 19:10 19:24 21:10 21:24 00:18
| 17:30 | 19:30 | 21:30 |
| 17:36 | 19:36 | 21:36 23:43 00:30
| 17:41 | 19:41 | 21:41 |

17:29 17:47 19:29 19:47 20:04 21:29 21:47 22:04 23:53 00:38
∙ 17:55 ∙ 19:55 ∙ 21:57 ∙

17:35 19:35 20:10 21:35 22:10 23:59 00:45

 T
RE

N
O
  D

EV
IA
TO

  V
IA
  A

LE
SS
AN

DR
IA
‐S
.G
IU
SE
PP

E

 T
RE

N
O
  D

EV
IA
TO

  V
IA
  A

LE
SS
AN

DR
IA
‐S
.G
IU
SE
PP

E

 T
RE

N
O
  D

EV
IA
TO

  V
IA
  A

LE
SS
AN

DR
IA
‐S
.G
IU
SE
PP

E

attenzione: questo orario serve per avere un quadro del servizio sostitutivo in un 
formato facilmente leggibile. Non si può garantire l’assenza di refusi. L'orario ufficiale 
di riferimento è esclusivamentequello pubblicato sul sito di Trenitalia. 


